

Obiect: Lucrari de reparatie strazilor din or. Singerei

Investitor: Primaria or. Singerei

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1str. Anton Crihan				
1	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			282,05
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	94,60	27,34
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	5,00	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 800,00	207,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	285,00	8,55
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	300,00	15,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	580,00	4,64
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	304,32	2,43
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	278,00	8,34
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	244,00	1,22
		2. Capitolul 2. str. Stefan cel Mare-Alexei Mateevici				
2	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			282,05
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	94,60	27,34
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	5,00	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 800,00	207,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	285,00	8,55
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	300,00	15,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	580,00	4,64
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	304,32	2,43
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	278,00	8,34
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	244,00	1,22
		3. Capitolul 3. str. M. Sadoveanu				
3	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			282,05
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	94,60	27,34
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	5,00	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 800,00	207,00
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	285,00	8,55
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	300,00	15,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	580,00	4,64
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	304,32	2,43
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	278,00	8,34
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	244,00	1,22
		4. Capitolul 4. str. Hajdeu				
4	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2			282,05
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2890	94,60	27,34
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	5,00	0,03
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 800,00	207,00

1	2	3	4	5	6	7
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	12 500,00	7,50
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0300	285,00	8,55
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	300,00	15,00
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	580,00	4,64
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	304,32	2,43
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0300	278,00	8,34
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	244,00	1,22

APROBAT:

Intocmit
S.A."Drumuri Orhei"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria or. Straseni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.